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Dziś (10.04) rozpoczął się egzamin gimnazjalny. W powiecie cieszyńskim, pomimo strajku
nauczycieli, przebiegał bez zakłóceń.

Od poniedziałku (08.04) trwa strajk nauczycieli / fot. MSZ

Zespoły nadzorujące zostały powołane, stawiły się rano. Nic nie zakłóciło przebiegu egzaminu – informuje
Barbara Szalbot dyrektor Miejskiego Zespółu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Wiśle. Burmistrz Skoczowa
dziś (10.04) rano wydał oświadczenie ws. egzaminu. Nasz portal otrzymał taką informację -  W związku z brakiem
formalnego otrzymania uprzedniej informacji dotyczącej ilości nauczycieli przystępujących do strajku w
pierwszym dniu egzaminu, musieliśmy podjąć wszelkie możliwe kroki aby zabezpieczyć funkcjonowanie
zespołów nadzorujących w wymaganej przepisami ilości. Po pierwsze odbywały się konsultacje, spotkania
z dyrektorami ukierunkowane na utworzenie systemu zastępstw za nauczycieli strajkujących
nauczycielami z innych placówek oświatowych,po drugie zarówno dyrektorzy szkół jak i my, zwróciliśmy
się do emerytowanych nauczycieli z prośbą o pomoc w zakresie nadzorowania egzaminów i otrzymaliśmy
takie wsparcie, po trzecie jesteśmy w stałym kontakcie z Kuratorium Oświaty w zakresie ewentualnego
wsparcia wizytatorów. Dzięki dobrej współpracy dyrektorów naszych placówek oświatowych egzaminy
odbywają się normalnie pomimo strajku. Sytuacja jest stabilna i nie ma powodów do niepokoju ze strony
uczniów jak i rodziców. Dziękuję dyrektorom za odpowiedzialną postawę i dobrą współpracę w tej trudnej
dla uczniów sytuacji. Dziękuję też wszystkim nauczycielom, którzy postanowili nie uczestniczyć w strajku
w czasie egzaminów oraz tym, którzy zadeklarowali poświęcenie czasu w celu zastąpienia braków
kadrowych i zapewnienia odpowiedniego minimum kadr, niezbędnego do prawidłowego
przeprowadzenia egzaminów dla naszych uczniów - tłumaczy Burmistrz Mirosław Sitko. 

O tym, iż egzaminy odbędą się bez zakłóceń w poniedziałek (08.04) poinformował Urząd Miasta w Cieszynie.
Informujemy, że egzaminy (gimnazjalny i ósmoklasisty) w cieszyńskich publicznych placówkach oświatowych
odbędą się zgodnie z wyznaczonym harmonogramem.  W Gminie Hażlach 83 uczniów ostatnich klas gimnazjalnych
przystąpiło dzisiaj (10.04) do egzaminu. Jak przyznaje Wójt pomimo strajku nauczycieli udało się skompletować
komisje egzaminacyjne – rozumiem argumenty środowiska nauczycielskiego, ale zarazem cieszę się, że w
naszej gminie egzaminy rozpoczęły się bez zakłóceń. Bardzo za to dziękuję dyrekcjom naszych szkół oraz
osobom, które podjęły się pracy w komisjach egzaminacyjnych - mówi Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski.

Jak poinformowała nas  dyrektor Wydziału Jakości Edukacji w Kuratorium Oświaty w Katowicach Anna Kij egzamin
gimnazjalny na terenie powiatu cieszyńskiego odbył się dziś (10.04) bez zakłóceń.
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